
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 1. až 3. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny A 19 Opava od 1.1.2022 do 31.3.2022
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Severomoravské vodovody a kanalizace

Ostrava a.s.
Sídlo: 28.října 1235/169

70900 Ostrava
Identifikační číslo: 45193665
Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Severomoravské vodovody a kanalizace

Ostrava a.s.
Sídlo: 28.října 1235/169

70900 Ostrava
Identifikační číslo: 45193665
Statutární orgán:

3. Vlastníci
Právnická osoba
Obchodní společnost Statutární město Opava
Sídlo: Horní náměstí 69

74626 Opava
Identifikační číslo: 00300535
Statutární orgán:

Právnická osoba
Obchodní společnost Severomoravské vodovody a kanalizace Ost
Sídlo: 28.října 1235/169

70900 Ostrava
Identifikační číslo: 45193665
Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence
8117-711578-45193665-3/1-45193665
8117-711578-45193665-4/1-45193665
8117-711870-00300535-3/1-45193665
8117-777196-00300535-3/1-45193665
8117-777196-00300535-4/1-45193665
8117-783609-00300535-3/1-45193665
8117-783609-00300535-4/1-45193665
8117-793230-00300535-3/1-45193665
8117-793230-00300535-4/1-45193665





Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 1. až 3. měsíc roku 2022 Příjemce vodného a stočného: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (IČO 45193665)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny A 19 Opava od 1.1.2022 do 31.3.2022

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1.
1.1
1.2
1.3 Vliv technologických procesů při čištění odpadních vod
1.4 Drobný materiál nebyl spotřebován
2.
2.1 Vliv  náročnosti technologických procesů při čištění odpadních vod. souvisí s
2.2
3.
3.1 V souladu s reálným požadavkem na spotřebu živé práce. Kalkulace dle mo
3.2 Přímo navazuje na objem přímých mezd
4.
4.1
4.2 V souladu s potřebami a plánem oprav infrastr.majetku
4.3
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.4
5.
5.1
5.2 Úspora z titulu nižšího objemu likvidace kalů
5.3 Snížené opravy ve vlastní režii včetně materiálů a mezd
6.
7. Dle OPŽP
8. Vyšší náklady na energii provozních středisek. dopravní náklady apod.
9. Nižší náklady na energie. správního střediska. spojené se školením a VT
10.
A
B
C
D
E
F Průběžné napojování nových spotřebitelů
G Průběžné napojování nových spotřebitelů
H
I Nižší objem balastních odpadních vod než plánovaný.
J
K

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Tabulka č. 4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009

Údaje dle PFO SmVaK Ostrava.a vlastníka IM.

tvorba za kalendářní rok 2022 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2022 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2022


